[ auka 3aknagHaa M8x70

3alKuTa
L B

Aptukyn: AnwoMuUHMUM 333.0811.1 3awuTta kaptepa U KII

NMpuson: 4\WD
Foa BbINyCKa: 2016-
ObbeM ABUrartena: 3,6

Tun KMNMN: AKTT]

1.Bont MBX25.. . i 4 LT
2:pantT M1OXL 10w veevnopanias D A G 2 T SR
Bl LIAOE B s s s s D i 8y S 3 4 [T ) Bont M8x25
4.1Hal6a 10....iieiriiiiiniinneiniieininns 2 WT Lal“o'{:éga“”aﬂ”a“ lWaii6a 8
5.Nanka 3aknagHaa M8x/70............. 4 LT
6.lalika 3aknaaHas M10X60............. 2 WT Ej’”fmoxno
auba 10
T T T U s gy s A R A 4 LT
oI 1 T L o 1 P 2 WT
T L - 1 LT
| Avawvetp pessbbl | M6 M8 |  MI10 M12 |
| Momentbi 3atsixkn |  9.8HM | 24.0HM | 47.0Hm 81.0Hv |
1. YCTAHOBUTbL raliku 3aknagHble M10x60 Hag OTBEPCTUSMMU 3aMeHa Macna 6e3 CHATUS 3alnUTbl BO3MOXHA Ha a/M
B 3aAHEW 4acTU noapaMHUKa aBTOMOOBUNA U BKPYTUTb B HUX c obbeMoM aABuratena V - 3,6 n.

6ontel M10x110 Ha HECKONIBKO 0BOPOTOB.

2. YCTAaHOBUTb FraWku 3aknagHble M8x70 B 0oTBEpCTUS
B NnepegHen U cpegHen 4acTu nogpaMHUKa aBToMobunas.

3. 3aBeCTU 3a4HIOK YacTb 3allUTbl ABUraTens Ha
yCTaHoBNeHHble 6onTbl M10x110. 3akpenuTe NepeaHinwn U
CpeaHKK YacTu 3aWuTbl GontaMmu MBX25 K yCTaHOBNEHHbLIM
rankaM 3aknagHelm M8x70.

4.3aT5AHYTb BCE pe3bboBbIEe COEAUHEHUS.

SRIVAL

www.rivalauto.com




